
KAMPPROGRAM
Onsdag den 07. Februar 2024

#SAMMEHOLD - RSU og RH er samme klub 

RINGKØBING HÅNDBOLD VS. SØNDERJYSKE

Dinnerpartner Matchpartner



Rakul Wardum 
House of Finn Juhl

Maria Berger Wierzba
Hydra Specma

Jane Mejlvang 
Skousen Ringkøbing

Emma Laursen 
Højmark Rejser

Ida Vium
Mathiasen Byg

Caroline Svarre
Partner Revision

Rikke Jochumsen 
RAH Fiber

Leonora Demaj 
Vestjysk Marketing

Stephanie Andersen 
Mathiasen Byg

Frida Høgaard
House Of Finn Juhl

Sofie Østergaard
Mathiasen Byg

Cecilie Bjerre 
Kobborg Optik

Amalie Grøn 
Kobborg Optik

Nanna Hinnerfeldt
JKS

RINGKØBING HÅNDBOLD

ÆRLIGE AMBITIØSE STOLTE VESTJYDER 
Dagens dommere
Frederik Skou Ejby & Lasse Wahlstrøm

Næste hjemmekamp
Onsdag 21. februar kl. 19:00 mod Aarhus United

19. 15. 

33. 77. 

3. 5. 10. 14. 

2. 16. 20. 88. 

22. 23. 

Cheftræner
Jesper Holmris 

Ass. træner
Mathias Broløs

Holdleder
Mette Buhl

Fysioterapeut
Emil Levin Pedersen

Holdopstillingen
Vigtige point på spil 
mod SønderjyskE 

Nuværende stilling i Kvindeligaen

Stine Broløs
Nora Persson 
Laura Galle Hansen 
Lea Hansen 
Ricka Falk Gindrup
Nicoline Olsen

Pernille Johannsen
Louise Ellebæk
Sara Teljigovic Ibranovic
Mai Sørensen Nissen
Rikke Hoffbeck Petersen

Olivia Simonsen
Josefine Dragenberg
Ida Staxen Lagerbon
Sarah Paulsen
Camille Mandret
Line Uno Jensen

SønderjyskE

Cheftræner Peter Nielsen Ass. træner Mikael Jensen 

Dagens modstander

 12
26

3
6
7

10

11
14
15
17
20

22
24
27
28
88
93

Med kun 2 points forskel i tabellen, så er dagens 
kamp mod Sønderjyske af stor betydning. 
Cheftræner Peter Nielsens tropper kommer med en
frisk sejr mod Ajax, men har ellers haft svært ved at 
finde samme spillemæssige niveau som i efteråret. 
Men med et sønderjysk holdkort spækket med
profiler, så er vi naturligvis godt klar over, at det
bliver en aldeles svær nød at knække. Holdet fra
Sønderjylland er kendt for en fysisk stærk og solid 
defensiv og i den anden ende af banen er der stor 
kvalitet på samtlige positioner. Hvis man skal nævne
én spiller, så er Sarah Paulsen det helt store 
omdrejningspunkt og pt. nummer 2 på ligaens 
topscorerliste med intet mindre end 115 mål i 17
kampe.

Vores seneste kamp endte desværre med et meget 
ærgerligt nederlag på Falster. Vi havde ellers NFH helt ude i tovene, men de berømte
marginaler gik ikke vores vej i slutminutterne. Trods skuffelsen, så har vi spillemæssigt rigtig 
meget positivt at tage med fra den kamp og holdet kæmpede forbilledligt fra start til slut i 
en iøvrigt fantastisk kulisse med 2100 tilskuere i NFH’s nye arena.

Vi håber også på stor opbakning fra lægterne i dagens kamp og ser i den grad frem til en 
spændende og højdramatisk kamp mod Sønderjyske om meget meget vigtige point.

Vel mødt til vores gæster fra Sønderjylland, dommere og publikum.


